
 
 
 

STIX A760 TECH 
 

AUGSTAS VEIKTSPĒJAS FIKSĀCIJAS LĪME  
 
 
 
 
 
 

 
PRIEKŠROCĪBAS / ĪPAŠĪBAS 

 
ü Nodrošina vieglu elastīgo un mīksto grīdas flīžu nomaiņu 
 
ü Augsta veiktspēja, pastāvīga saķere 
 
ü Ilgs adhēzijas laiks 
 
ü Absorbējošām un blīvām grīdas pamatnēm 
 
ü Liela segtspēja – mazs patēriņš  
 
 
 
 
 
 
 

 
PIELIETOJUMS 

 
PRODUKTA APRAKSTS  
FIX A760 TECH ir ūdens bāzes fiksācijas līme ar ļoti labu liptspēju 

dažāda tipa grīdas segumu fiksēšanai uz absorbējošām un  
neabsorbējošām pamatnēm. Līmei ir ilgs adhēzijas laiks un virsma ir 

ilgstoši lipīga. Videi draudzīga, ar zemām emisijas vērtībām. Atbilst 

emisijas klasēm EC1 Plus. 

 
PIELIETOJUMS  
Fiksācijas līme ir paredzēta izmēros stabilu LVT flīžu un planku fiksē-

šanai. Lūdzu apskatiet apstiprināto ražotāju sarakstu. Var izmantot arī 

tekstila paklājflīžu un PVC flīžu fiksēšanai. Grīdas pamatne var būt ar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PRODUKTA INFORMĀCIJA 

 
ART. NO. IEPAKOJUMS SVARS EAN 

30619614 5 L 5 kg 7311020081119  
 
PRODUKTA RAKSTURLIELUMI  
Krāsa Rozā  
Blīvums 1.0 kg/L 

 
Saistviela Normāla tipa akrilāta polimēru dispersija  
Adhēzijas laiks* Absorbējošām pamatnēm: 45-60 min  

Blīvām pamatnēm: 2-2.5 stundas  
Apžūšanas laiks* Līdz sasniegta pastāvīgi lipīga plēve  

(bez putekļiem) 

špakteļmasu izlīdzināta pamatne, skaidu plātne vai vecais grīdas 

segums. LVT grīdas segumu pamatnei jābūt no cieta materiāla, piem., 

betona vai cementa klona. LŪDZU ŅEMIET VĒRĀ - daži LVT grīdas 

segumi ir pastāvīgi jāpielīmē pie pamatnes ar parasto grīdas segumu 

līmi. Tas pasargā no dimensiju izmaiņas saules staru un lielas slodzes 

ietekmē. Šādai ieklāšanai mēs iesakām izmantot STIX A555 ULTRA, 

STIX A600 EVOLUTION, STIX A720 POWER vai STIX A800 

PREMIUM. 

Ekspluatācija 

 
Sacietēšanas laiks  
Patēriņš  
Darba apstākļi 

 

 
Uzglabāšana / derīgums 

 
Staigāt pa grīdas segumu drīkst uzreiz. Maks.  
pielikšanas spēks tiek sasniegts pēc 12 st.  
30-120 minūtes  
5-10 m²/L  
Temperatūra ne zemāka par +15°C. 

Labākais Rezultāts sasniedzams pie temp. 

20ºC ar gaisa mitrumu 60% RH.  
12 mēneši pie +10 to +20°C. Sargāt no 

sala. 
 
Rekomendējamie materiāli:  
ü LVT – flīzes un plankas 
 
ü Tekstila paklājflīzes 
 
ü PVC flīzes 
 
ü Tekstila paklājflīzes ar filca pamatni 

* Šīs vērtības norādītas pie +23°C ar 50% relatīvā gaisa mitruma uz normālām 

absorbējošām pamatnēm. Šī vērtības var atšķirties no iepriekš norādītajām atkarībā no 

virsmas un temperatūras. 

 
 
 
 
 

Bostik AB,  
Strandbadsvägen 22, Box 903, SE-251 09 Helsingborg 
Tlf: +46 (0)42-19 50 00, Fax: +46 (0)42 19 50 21, www.bostik.se 

 
 
 
 

 
Izplatītājs Latvijā: “Grīdas Segumu Centrs”  
Dēļu iela 8, Rīga, LV 1004  
Tel.: +371 26622366, e-Mail: gsc@gsc.lv, www.gsc.lv 

mailto:gsc@gsc.lv
http://www.gsc.lv/


LIETOŠANAS INSTRUKCIJA  
 
PAMATNES SAGATAVOŠANA  
Vienmēr ievērojiet grīdas seguma ražotāja norādījumus. Tālāk sniegtā 

informācija ir paredzēta tikai kā papildu informācija par faktisko 

adhēzijas procesu. Virsmai jābūt tīrai, līdzenai, izturīgai un bez 

putekļiem, netīrumiem, līmes atlikumiem un vecām krāsām. Ja 

nepieciešams izlīdzināt pamatni, iesakām izmantot šim nolūkam 

paredzēto Bostik Floor Screed. Betona pamatnēs mitruma daudzums 

nedrīkst pārsniegt AMA Hus standartā noteiktās maksimālās vērtības. 

Līmes, grīdas/sienu seguma un pamatnes temperatūrai jābūt vismaz 

+15°C. Relatīvais mitrums (RH) pamatnē nedrīkst pārsniegt 85% 

betonam un 8-12% skaidu plātnei. Neabsorbējošām virsmām, 

piemēram, augstas stiprības betonam, mēs iesakām uzklāt vismaz 10  
mm biezu Bostik Floor Screed slāni. Īpaši absorbējošām virsmām 

mēs iesakām izmantot Bostik Primer 6000. 

 
 
 

 
IESTRĀDES METODE  
LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI:  
Absorbējošas pamatnes: Uzklājiet līmi ar rullīti (apm. 12 mm 

plūksnas garums) un ļaujiet tai nožūt apm. 45-60 minūtes. Lai 

mazinātu putekļu uzkrāšanās risku uz līmplēves, ieklājiet grīdas 

segumu pēc iespējas ātrāk. Ja līmi paredzēts izmantot pastāvīgai 

adhēzijai, pirms grīdas materiāla ieklāšanas ļaujiet tai nožūt 5-10 

minūtes. 

 
Blīvas pamatnes: Uzklājiet līmi ar rullīti un ļaujiet nožūt apm. 1,5-4 

stundas, līdz līme vairs nejūtas mitra pieskaroties. Ieklājiet grīdas 

seguma materiālu uz līmes. Izspiediet / izberzējiet gaisa burbuļus no 

grīdas seguma apakšas (īpaši rūpīgi ap malām).  
Lai iegūtu labākos rezultātus, jāizmanto grīdas veltnis. PIEZĪME - 

Vienmēr ievērojiet grīdas seguma ražotāja norādījumus. 

PATĒRIŅŠ  

 
5-10 m²/L atkarībā no pamatnes un ieklāšanas metodes.  
Uzklāj ar rullīti.  
 
 
 

 
UZGLABĀŠANA/ DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 
12 mēnešus sausā, vēsā vietā neatvērtā rūpnīcas iepakojumā 

temperatūrā no +10 līdz +20°C. Sargāt no aukstuma. 
  
TĪRĪŠANA 
 
Tīrīt ar ūdeni pirms līme sakaltusi. Sakaltušu līmi 

iespējams notīrīt mehāniski vai ar vaitspirtu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DROŠĪBA 

 
Drošības datu lapa ir pieejama pēc pieprasījuma. Ja jums 

nepieciešama medicīniskā palīdzība, vienmēr turiet pie 

rokas iepakojumu vai etiķeti. Glabājiet produktu bērniem 

nepieejamā vietā. Ja līme nokļūst acīs, nekavējoties 

izskalojiet acis ar ūdeni. Ja līme nonāk saskarē ar ādu, 

nomazgājiet ādu ar ziepēm un ūdeni. www.bostik.se 
 

 

 
ATBILDĪBA 

 
Atruna: mūsu sniegtie tehniskie dati, kā arī mūsu norādījumi un ieteikumi ir  
balstīti uz dažādiem testiem un mūsu pieredzi. Tie ir paredzēti, lai palīdzētu  
lietotājam sasniegt labākos iespējamos rezultātus. Tā kā apstākļi lietotāja  
telpās ir ārpus mūsu kontroles, mēs nevaram uzņemties nekādu atbildību par  
produkta lietošanas laikā sasniegtajiem rezultātiem.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BOSTIK HOTLINE 

 
Smart help +371 26622366  
gsc@gsc.lv 

 
.  

Bostik AB,  
Strandbadsvägen 22, Box 903, SE-251 09 Helsingborg 
Tlf: +46 (0)42-19 50 00, Fax: +46 (0)42 19 50 21, www.bostik.se 

 
Izplatītājs Latvijā: “Grīdas Segumu Centrs” 

Dēļu iela 8, Rīga, LV 1004 

Tel.: +371 26622366, e-Mail: gsc@gsc.lv, www.gsc.lv 

ostik.se 

mailto:gsc@gsc.lv
http://www.gsc.lv/

